
Pag. 1 a 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: A.A./ sr  

 

 

 

 

Al DSGA  

Al Sito (e Amm. Trasp/Bandi di gare e contratti)  

Albo  

Atti 

 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI COLLAUDATORE 

Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Titolo Progetto “AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE 

DELL'INFANZIA” 

Codice identificativo 

Progetto 
13.1.5A-FERSPON-PU-2022-28  

CUP J74D22000480006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento de 

lavoro alle dipendenza della Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il D. I. 129/2018, concernente “Regolamento le istruzioni generali sulla gestione 

ammnistrativa-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
A32971A - Istituto Comprensivo Statale - Tricase

Prot. 0001124/U del 22/02/2023 09:55



Pag. 2 a 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: A.A./ sr  

 

VISTO  Piano Triennale dell’Offerta Formativa deliberato dal Collegio dei Docenti in data 

20/12/2022 – delibera n. 28, ed approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 5/1 del 

20/12/2022; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022relativo al PON FESR in 

oggetto; 

VISTA  la comunicazione MIUR prot. n. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del 

progetto in oggetto; 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione di iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020; 

VISTO  il proprio atto prot. n. 802/U del 08/02/2023, avviso pubblico per il reclutamento di 

personale interno per la figura di Collaudatore; 

PRESO ATTO del verbale stilato dalla Commissione di valutazione, prot. n. 1090/U del 20/02/2023 con il 

quale è stata proposta l’aggiudicazione provvisoria come da tabella sottostante; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di pubblicare in data odierna la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di 

ESPERTI INTERNI FIGURE PROFESSIONALI “COLLAUDATORE” da impiegare nel 

progetto: PROG. 13.1.5A-FERSPON-PU-2022-2 CUP J74D22000480006 denominato 

“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA”. 

 

  

 
 
 

CANDIDATO 

TITOLI DI 

STUDIO E 

MASTER 

ATTESTATI 

RELATIVI A 

CORSI DI 

FORMAZIONE 

SPECIFICI SU 

ICT  

ESPERIENZE 

NELLO 

SPECIFICO 

SETTORE IN 

CUI SI 

CONCORRE 

ANZIANITA 

DI SERVIZIO  

(solo per 

personale 

interno) 

 
 

TOTALI 

1 MANGIONE Luca 5 6 2 7,5 20,50 

 

Avverso la stessa sarà possibile presentare reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 05 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine, in assenza di reclamo scritto, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. Per l’obbligo della trasparenza e della massima 

divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili 

sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza Mariano 
 firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 


		2023-02-22T09:54:53+0100
	ORONZA MARIANO




